



Varsinaista kulttuuria -hankkeen seututaiteilija
Alue: Loimaa, Koski, Marttila, Pöytyä, Aura, Oripää

HANNA DUFVA

Hanna Dufva on Turussa asuva sanataideohjaaja ja ohjaustaitojen kouluttaja. Hän on tuttu muun muassa Kirjan talo - Bokens hus ry:n sekä Turun sanataideyhdistyksen toiminnasta.

Hannan erityisosaamista ovat helposti lähestyttävä, kekseliäs ja monipuolinen taiteen tekeminen sekä saavutettavuusosaaminen. Saavutettavuutta ja esteettömyyttä edistävät ohjaustaidot ovatkin hänen tärkein työväliseensä. Hänen ohjaustyönsä on traumasensitiivistä ja hän etenee aina turvallisuus edellä.

Seututaiteilijaksi Hanna sopii hyvin, sillä hän pitää ihmisistä ja monissa paikoissa liikkumisesta. Hän nauttii vaihtuvien tilanteiden tarjoamasta kokemusten runsaudesta, sillä niiden avulla voi oppia aina lisää ohjaus- ja vuorovaikutustaidoista.

Osallisuus voi tarjota onnistumisen kokemuksia sekä onnistunutta vuorovaikutusta itsen ja toisiin. Kun mukaan toimintaan pääsee joku, joka ei yleensä pääse osalliseksi, tuntee Hanna onnistuneensa työssään. Sellaisia hetkiä tapahtuu kaiken ikäisten kanssa.

Hanna saa usein työstään palautetta sanojen ”salliva”, ”suoritusvapaa” ja ”yllättävän helppoa” muodossa. Hanna on esitelty myös ”sanataiteen monitoimiveitsenä” ehkäpä siksi, että hän on ohjannut sanataidetta laidasta laitaan ja opettelee aina jotain uutta.

Monipuolisuuden puutteesta ei Hannaa voi todellakaan syyttää: hän on myös TCTSY-joogan ohjaaja, hieroja ja kirjoittaja. Hän on opiskellut esteettömyyttä, eettistä ohjaajuutta, selkokieltä, taidetta ja pedagogiikkaa.

Hanna harrastaa linturetkiä, kahvittelua, pöytäpelejä ja kulttuuritapahtumia.

Lisätietoja

Hanna Dufva

seututaiteilija, Varsinaista kulttuuria -hanke
hanna.dufva@varsinais-suomi.fi

Iina Wahlström

kehittämiskoordinaattori, Varsinaista kulttuuria -hanke
[+358\(0\)40 540 2675](tel:+3580405402675)
iina.wahlstrom@varsinais-suomi.fi

Seututaiteilijakokeilu on osa Varsinaista kulttuuria -hanketta. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa hanketta toteuttavat Varsinais-Suomen liitto ja Turun kaupungin vapaa-ajan palvelukokonaisuus.